
ZARZĄDZENIE Nr XIX/2023 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 984), Burmistrz Pyzdr zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 19.06.2023 r. o godz. 17 00 

egzaminu dla Pań: Sylwii Kwiecień-Stachowskiej – nauczycielki kontraktowej, posiadającej 

kwalifikacje w zakresie nauki języka polskiego, zatrudnionej w Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Lisewie oraz Magdaleny Depczyńskiej – nauczycielki kontraktowej 

posiadającej kwalifikacje w zakresie nauczania przedszkolnego i wczesnoszkolnego, 

zatrudnionej w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lisewie - ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1.Anna Wojciechowska       - Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu 

                                                                  prowadzącego 

2. Katarzyna Korczoba       - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

3. Genowefa Kaźmierska       - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej  

                 w Lisewie. 

4. Arleta Nowak       - Członek Komisji - ekspert 

5. Sławomira  Czarnecka       - Członek Komisji – ekspert 

 

§ 2 

 

Komisja prowadzi postępowanie w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. 2020 poz. 2200). 

 

§ 3 

 

Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej ekspert z listy MEN otrzyma wynagrodzenie  

w wysokości 250,00 zł brutto. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


